
 

  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

  Р Е Ш Е Н И Е  № 3 2 6  

на Столичния общински съвет 

 от 29.05.2014 година 

 
За отдаване под наем на помещение в сграда с идентификатор 

68134.2816.2384.1 (XXX ДКЦ), ж.к. „Обеля-2”, Район „Връбница”. 
На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, чл.14, ал.6 от Закона за общинската собственост, 
чл.22, ал.1, т.1 и чл.23 от Наредбата на общинската собственост 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

1. Дава съгласие да се отдаде под наем без търг или конкурс част от 
недвижим имот частна общинска собственост - помещение, находящо се 
на първи етаж в сградата на XXX-то ДКЦ, Район „Връбница” с площ от 
106,87 кв.м. и прилежащи към него ид.ч. от общите такива - 119.05 кв.м. на 
„Медико диагностична лаборатория - „Спектър” ООД с цел осигуряване на 
медицинско и здравно обслужване на населението на Район „Връбница”, за 
срок от 10 (десет) години и наемна цена - 1600,00 лева без вкл. ДДС. 
Определената стойност от 1600.00 лева/месец се разпределя, както следва: 
за 106,87 кв.м. ползвана площ на кабинети по 14,00 лв/кв.м. и за 119,05 
кв.м. от общите такива по 0,85 лв/кв.м., без вкл.ДДС. 

2. Възлага на кмета на Район ”Връбница” да сключи договора за 
наем при условията на точка 1. В договора за наем да се включи клауза, 
съгласно която определената наемна цена подлежи на актуализация, 
съобразно пазарните условия след изтичане на 5-годишен срок от 
сключване на договора. 

 
 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 29.05.2014 г., Протокол  № 62,  точка 45 от дневния 



ред, по доклад № СО-0820-35/5/23.04.2014 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   
 

       Елен Герджиков  

   


	       Елен Герджиков 

